TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 044/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
BANHEIROS QUÍMICOS, DESTINADOS PARA ATENDER AOS DIVERSOS EVENTOS
PROMOVIDOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI/PE.

Com fulcro no disposto na Lei nº 14.133/2021, consoante ao que consta da instrução do
presente processo licitatório, ADJUDICA e HOMOLOGA a realização da despesa, por meio de
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025, vez que o objeto está adequado e limitado tão somente à
parcela necessária para EXECUÇÃO DO OBJETO, no âmbito do município.

Empresas vencedoras valor total: R$ 420.795,00 (quatrocentos e vinte mil e setecentos e
noventa e cinco reais): PADUA E MOURA EVENTOS E PROMOCOES LTDA (44875729000187) com
os lotes: 1, 2, 3, 4 no valor total de R$ 420.795,00 (quatrocentos e vinte mil e setecentos e noventa e
cinco reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMARAJI, no uso de suas atribuições legais

e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

AMARAJI (PE), segunda-feira, 9 de junho de 2025

Carlos Eduardo Dos Santos Junior

Autoridade Competente